
14 PŘÍLOHY 

SEZNAM PŘÍLOH 

14.1 České firmy nevyrábějící oblečení pro děti 

14.2 Obrazové přílohy k firmě ALPINE PRO, A.S. 

14.3 Obrazové přílohy k firmě REJOICE s.r.o.  

14.4 Dotazník 

14.5 Obrazové přílohy mateřských škol 

14.1  ČESKÉ FIRMY NEVYRÁBĚJÍCÍ OBLEČENÍ PRO DĚTI 

DIRECT ALPINE s.r.o 

Internetová adresa: http://www.directalpine.cz/ 

Sídlo: Liberec 

Prodejny: tento výrobce nemá svou vlastní kamennou prodejnu, ale dodává do různých 

sportovních řetězců po celé České republice 

E-Shop: ano 

Sortiment: pánské a dámské sportovní oblečení, ostatní sportovní doplňky a vybavení 

 

HANNAH, s.r.o. 

Internetová adresa: http://www.hannah.cz/ 

Sídlo: Plzeň 

Prodejny: Plzeň, Praha, Brno, Klatovy, Liberec, Pardubice, Ostrava,  

E-Shop: ano 

Sortiment: pánské a dámské sportovní oblečení, ostatní sportovní doplňky a vybavení 

 

High Point - Sport Sschwarzkopf s.r.o. 

Internetová adresa: http://www.highpoint.cz/index.html 

http://www.directalpine.cz/
http://www.hannah.cz/
http://www.highpoint.cz/index.html


Sídlo: Sušice 

Prodejny: Tento výrobce nemá svou vlastní kamennou prodejnu, ale dodává do 

různých sportovních řetězců po celé České republice 

E-Shop: Ano 

Sortiment: Pánské a dámské sportovní oblečení, ostatní sportovní doplňky a vybavení 

 

HUMI OUTDOOR, s.r.o. 

Internetová adresa: http://www.humi.cz/?lg=cz 

Sídlo: Dobříš 

Prodejny: Praha, Brno, České Budějovice  

E-Shop: ano 

Sortiment: pánské a dámské sportovní oblečení, ostatní sportovní doplňky a vybavení 

 

Pinguin spol. s r. o. 

Internetová adresa: http://www.pinguincz.cz/index.php 

Sídlo: Náchod 

Prodejny: Náchod, Praha, Liberec, Hradec Králové, Pardubice, Budějovice, Plzeň, 

Ústí, Olomouc, Zlín 

E-Shop: ano 

Sortiment: pánské a dámské sportovní oblečení, ostatní sportovní doplňky a vybavení 

 

TILAK, a.s. 

Internetová adresa: http://www.tilak.cz/ 

Sídlo: Šumperk 

Prodejny: tento výrobce nemá svou vlastní kamennou prodejnu, ale dodává do různých 

sportovních řetězců po celé České republice 

E-Shop: ano 

http://www.humi.cz/?lg=cz
http://www.pinguincz.cz/index.php
http://www.tilak.cz/


Sortiment: pánské a dámské sportovní oblečení, ostatní sportovní doplňky a vybavení 

 

14.  2  OBRAZOVÉ PŘÍLOHY K FIRMĚ ALPINE PRO, A.S. 

Seznam obrázků: 

Obraz číslo: 1 triko s dlouhým rukávem 

Obraz číslo 2: triko s krátkým rukávem 

Obraz číslo 3: kalhoty do přírody 

Obraz číslo 4: spodní teplé triko 

Obraz číslo 5: spodní teplé kalhoty 

Obraz číslo 6 a 7: mikiny 

Obraz číslo 8: softshellová bunda 

Obraz číslo 9: softshellové kalhoty 

Obraz číslo 10 až 14: sportovní obuv (trekingová obuv a sandále) 

Obraz číslo 15 až 22: speciální oblečení na kolo 

 

Obraz číslo 1 Obraz číslo 2 

 

Obraz číslo 3 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

Obraz číslo 4 Obraz číslo 5 

Obraz číslo 6 Obraz číslo 7 

Obraz číslo 8 
Obraz číslo 9 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obraz 

číslo 15                                                                    Obraz číslo 16 

                             

 

Obraz číslo 17                                                                    Obraz číslo 18  

                             

 

Obraz číslo 10 Obraz číslo 11 Obraz číslo 12 

Obraz číslo 14 Obraz číslo 15 

Obraz číslo 13 Obraz číslo 14 



Obraz číslo 19                                                                      Obraz číslo 20 

                              

 

 

       



14.3  OBRAZOVÉ PŘÍLOHY K FIRMĚ REJOICE S.R.O. 

Seznam obrázků: 

Obraz číslo: 1 triko s krátkým rukávem a s potiskem 

Obraz číslo 2: kalhoty dlouhé 

Obraz číslo 3: kalhoty tříčtvrteční 

Obraz číslo 4: kraťasy 

Obraz číslo 5: mikina – klokanka s kapucou 

Obraz číslo 6 : pásek 

Obraz číslo 7: čepice 

Obraz číslo 8: šátek  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Obraz číslo 1 Obraz číslo 2 



 

 

 

 

 

 

 

Obraz číslo 6 

 

 

 
Obraz číslo 7                                          Obraz číslo 8 

 

 

 

 

Obraz číslo 3 Obraz číslo 4 

Obraz číslo 5 



14.4   DOTAZNÍK 

 

1) Kolik máte dětí? 

 

2) Jak jsou vaše děti/dítě staré?   

 

3) Kupujete svému dítěti/dětem oblečení pro sporty v přírodě?ANO – NE Pokud ne, 

z jakého důvodu svému dítěti/dětem nekupujete                                 oblečení pro 

sporty v přírodě? 

 

4) Jak často Vašemu dítěti/dětem kupujete oblečení pro sporty v přírodě? 

 

5) Jak často a jaké sporty v přírodě s vaším dítětem/dětmi realizujete? 

 

6) Vyznáte se v materiálech a jejich funkcích, ze kterých se oblečení vyrábí?        

 

ANO – NE – NEUMÍM ODPOVĚDĚT 

7) V jakých obchodech kupujete svému dítěti/dětem oblečení pro sporty v přírodě? 

 

8) Uvítali byste, kdyby ve vaší mateřské škole byla možnost se informovat o českých 

obchodech a jejich produktech? 

 

ANO – NE – NEUMÍM SE VYJÁDŘIT 

 

Velice vám děkuji za spolupráci a za váš čas, který jste věnovali tomuto dotazníku. 



14.5  OBRAZOVÉ PŘÍLOHY MATEŘSKÝCH ŠKOL 

Seznam fotek: 

Fotka číslo 1: MŠ Albrechtická 

Fotka číslo 2: MŠ Letců 

Fotka číslo 3: MŠ Štolmířská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotka číslo 2  

 

Fotka číslo 1  



Fotka číslo 3 

 

 


